
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПЕРША СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                    №  5-1/VIIІ                18 листопада  2020 р.     
 

Про затвердження структури виконавчого комітету 

Софіївської селищної ради та її виконавчих органів 

     

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», селищна рада вирішила: 

 

1.Затвердити структуру виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради  та її виконавчих органів згідно із додатком. 

2.Затвердити загальну чисельність працівників виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради  та її виконавчих органів у кількості 92,5 штатних 
одиниці. 

3.Начальнику фінансово-економічному відділу-головному бухгалтеру 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради  Корж О.В. розробити 
штатний розпис  та подати його на затвердження в  установленому порядку. 

4.Рішення Софіївської селищної ради від 15.11.2017 №1470-29/VII «Про 
затвердження структури виконавчого комітету Софіївської селищної ради та 
її виконавчих органів» (зі змінами і доповненнями) вважати таким, що 
втратило чинність. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва.       

 

  

 

 Селищний голова                                                     П.СЕГЕДІЙ 


